CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
ESTADO DE MATO GROSSO íT"

Câmara Municipal de Brasnorte
Registrado no Livro de Registro de:
( )Lels 1 )Autógrafos
( )Resoluções ^ Portarias
( ) Decreto Legislativo

ffiío 201Éí.
20. /'ò

Sec.0^

cAmara de

BRASNORTE
notxtFiciciQD^ciri^DiinM

Portaria 806/2016, de 18 de Abril de 2016.

Conceder férias a Servidora Graziela Rossi dos Santos,
Técnico Legislativo da Câmara Municipal de Brasnorte, no
período definido.

O Sr. Edson Kokojiski, Presidente da Câmara Municipal
de Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Considerando, ter completado o período que lhe dá direito
ao gozo de férias.

Resolve:

Art. r. Conceder férias à servidora GRAZIELA ROSSI DOS SANTOS,
Técnico Legislativo da Câmara Municipal de Brasnorte, no período de 02 de Maio de
2016 a 21 de Maio de 2016, referente ao período aquisitivo de 01/11/2014 a
31/10/2015.

Art. 2®. Determinar a conversão de 10 (dez) dias de férias em abono pecuniário
(período de 22/05/2016 a 31/05/2016), a que tem direito a servidora, limitando o
período de gozo das férias a vinte dias, nos termos do § 3® do Artigo 96 da Lei
Complementar N.® 043/2011, de 22 de Dezembro de 2011.

Art. 3®. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4®. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, MT, aos dezoito dias do
mês de Abril do ano de dois mil e dezesseis.

Ed^úíHC^Íwjiskl
Presidente da Câmara Municipal

Gamara IViunicipal de Brasnorte
Publicado por Afixaçáo

Em._jA

Rua Sete Quedas, N" 146 - Telefax: (66) 3592-1181/1752/ - CEP 78.350-000- BRASNORTE - MTCNPJ: 32.983.561/0001-4^
www.camarabrasnorte.mt.gov.br E-mail:cmbrasnorte@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
ESTADO DE MATO GROSSO

REQUERIMENTO

X.XC
'^0W

cAmara de

BRASNORTE
nQ[.K[.HCiciQD^r.iD/iDiini'<

Eu, Graziela Rossi dos Santos, portadora do RG N°. 1874264-5,
SSP/MT e do CPF N°. 021.156.281-52, residente e domiciliada á
Rua Iguaçu, 656, Centro, servidora efetiva desta Câmara
Municipal sob a matricula de número 64, venho por meio deste,
com fulcro no Artigo 96, g 3° e 4° do Estatuto do Servidor
Publico, REQUERER concessão de férias durante os períodos de: 02
até 21 de maio do ano de 2016 e também a conversão de 10 (dez)
dias de férias em abono pecuniário, referente ao periodo
aquisitivo de 01/11/2014 a 31/10/2015. Sem mais, espero
deferimento do pedido.

i dos Sant

7^

Rua SeteQuedas, N' 146- Telefax: (66) 3592-1181/1752/ - CEP 78.350-000 - BRASNORTE - MT CNPJ: 32.983.561/0001^
www.camarabrasnorte.mt.gov.br E-mail:cmbrasnorte@hotmail.com